[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
19 июня 2014 года                    53/2                                                                                    __________________№_____________
О поощрении главы муниципального округа Некрасовка

В соответствии со статьей 15 Закона города  Москвы от 25.11.2009 № 9 (в редакции законов города Москвы от 13.06.2012 № 24, от 03.07.2013 № 40, от 30.04.2014 № 20) «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», статьей 13 Устава муниципального округа Некрасовка, за активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» во 2 квартале 2014 года, Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
 1. Поощрить главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В. в размере ежемесячного денежного вознаграждения.

2. Выплату премии произвести из средств фонда оплаты труда,  предусмотренных в бюджете муниципального округа Некрасовка в городе Москве на 2014 год.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.
Глава муниципального округа Некрасовка                                И.В.Ухаботина